
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 až 2630, díl 8., Oddíl 1. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

uzavřená mezi

objednatel:
Hospodářská správa města Bruntál, příspěvková Organizace
Se Sídlem Požárníků 130/10, Bruntál, PSČ 729 Ol
Oprávněný Zástupce: Bc. Luděk Holan, ředitel Organizace
IČ: 71197818

a

zhotovitel:
MERIDIAN ITS s. r. o.
Šıeøhriteıů 636/6, 779 00 olomouc
IČO; 25843681 DIČ; 0225843681
zastoupená : Ing. Jiří Petržela, jednatel
Společnost je zapsána v oddíle C, vložka 21179 obchodního rejstříku vedeného Krajským
Soudem V Ostravě,

I. Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) je realizace Stavby Zařízení slaboproudé
elektrotechniky řešící změnu umístění Stávajícího datového rozvaděče Ve služebně MP a to
do jiné místnosti Ve stejném podlaží, včetně přeložení optického uzlu a instalace Strukturova-
né kabeláže v objektu MP Bruntál.
Zhotovitel se zavazuje Za podmínek Vymezených touto Smlouvou a podmínek Ve výzvě k podání
nabídek, dodat objednateli Zboží a provést práce dle výkazu výměr, který je současně přílohou č.1
této smlouvy .
Objednatel Se zavazuje Zaplatit dohodnutou cenu splnění předmětu Smlouvy a převzít předmět
Smlouvy dle podmínek Vymezených touto Smlouvou.

II. Cenové ujednání
Cena Za Zhotovení předmětu Smlouvy (dale jen "cena") dle přílohy č.1 je Stanovena dohodou
a činí 182.222 ,- Slovy: stOOSmdesátdvatisícdvěstědvacetdva Kč . Cena je bez DPH a Zahrnu-
je veškeré náklady spojené S realizací díla Včetně likvidace Odpadů a Závěrečného úklidu.

III. Místo a čas plnění
Objednatel předá místo Stavby po podpisu této Smlouvy. Před Zahájením prací bude Stanoven
harmonogram prací, Vzájemně Odsouhlasený objednatelem a Zhotovitelem. Veškeré plánované
odstávky, práce (Vč. finálního umístění datových Zásuvek) a postupy vč. časového harmono-
gramu budou konzultovány S ředitelem MP nebo jím pověřenými osobami, příp. Se Zástupcem
objednatele. Místem plnění smlouvy je sídlo Městské policie Bruntál (dále jen MP), nám. Mí-
ru 70/1 Bruntál
Termín realizace akce - do 15. 10. 2018. Dokladem o převzetí předmětu Smlouvy a splnění
Závazků Zhotovitele je předávací protokol potvrzený Zplnomocněnými Zástupci obou Stran.

IV. Platební podmínky
Pro Stanovení ceny díla se použije cena uvedená v příslušném článku této smlouvy.



DO doby předání a převzetí kompletní dodávky díla Zhotovitel Odpovídá Za její Stav. V případě,` že
má dílo drobné Vady a nedodělky, je objednatel oprávněn Zadržet proplacení fakturace uhradit ji až
po odstranění veškerých Vad a nedodělků.
Uskutečnění Zdanitelného plnění nastává k datu předání a převzetí dílčího plnění díla na základě
předávacího protokolu potvrzene'ho předávajícím a přebírajícím (Stejné datum).
Datum Splatnosti daňových dokladů (faktur) u prováděných Stavebních a technologických prací a
dodávek je Stanoven na termín 14 dní ode dne jejich doručení objednateli.
Při prodlení S úhradou daňových dokladů (faktur) uhradí Objednatel zhotoviteli úrok Z
prodlení Ve Výši 0,2% Za každý den prodlení Z neuhrazené částky..

V. Sankce Za neplnění termínů

Za prodlení Se Splněním předmětu Smlouvy Zaplatí Zhotovitel objednateli Smluvní pokutu Ve výši
0,2 % Z ceny díla bez DPH denně.
Zhotovitel zaplatí objednateli Smluvní pokutu Ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení Se Splněním
termínu odstranění Vad. Uplatněním Smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu
škody.
Pokud Objednatel nezabezpečí pro zhotovitele potřebnou součinnost, prodlužuje Se termín předání
předmětu Smlouvy díla dle čl. III. O každý prokazatelný den prodlení.
Pokud zhotovitel nesplní z Vlastní viny termín předání předmětu Smlouvy, zavazuje se zaplatit
Smluvní pokutu ve Výši 0,2% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

VI. Záruka, Záruční podmínky
Místem plnění záručního Servisu je místo plnění zakázky tj. Sídlo Městské policie Bruntál,
nám. Míru 70/ l Bruntál. Technická záruka na předmět díla činí 15 let ode dne předání díla.
Zhotovitel se zavazuje po dobu záruky nastoupit na odstranění reklamované závady Sítě do 24 hodin
od Okamžiku, kdy byl Objednatelem na Závadu písemně nebo faxem upozorněn. Do lhůty 24 hodin
se přitom nezapočítávají dny pracovního klidu, jakož i státem uznávané svátky. Záruční servis je
poskytován bezplatně a bez dalších nákladů Spojených Se Servisem (doprava apod.) V případě, že
objednatel bez Souhlasu Zhotovitele provede V Síti jakýkoliv Zásah, který naruší nebo podstatně
změní její funkčnost. pozbývá záruka na Síť platnost.
Zhotovitel přebírá záruku po dobu 36 měsíců na všechny komponenty, Včetně nových kabelových
rozvodů a 60 měsíců na prováděné práce. Závady Zjištěné při přejímce díla nebo V záruční lhůtě, je
zhotovitel povinen odstranit do 24 hodin Od doručení písemné reklamace, nedojde-li k dohodě O
jiném termínu, a to i v případě, že Odpovědnost Za Vady neuzná. Zhotovitel nezodpovídá Za Vady.
které mají původ Ve vadách plnění objednatele, pokud takové vady v průběhu provádění prací ne-
mohl Zjistit.

VII. Ostatní ustanovení
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k zabezpečení plnění předmětu této smlouvy účin-
nou součinnost a podporu Ve Své organizaci. Nedodrží-li objednatel závažným způsobem tento zá-
Vazek, platí, Že došlo Z jeho strany k podstatnému porušení Smluvních povinností. V tomto případě
má zhotovitel právo od Smlouvy Odstoupit. Odstoupení od smlouvy Se Však nedotýká nároků na ná-
hradu škody, Vzniklé porušením Smlouvy Ze strany objednatele.
PO dokončení díla bude Vypracována dokumentace Skutečného provedení díla, včetně popisu použi-
tých prvků, Zakreslení topologie a Souboru měření.
Objednatel zajistí po dobu trvání instalace pro zhotovitele přístup ke Všem potřebným místům ob-
jektu, zejména během instalace rozvodů, rozvaděčů, proměřování, a to denně V době od 7 do 19
hod.
Kupující poskytne zhotoviteli uzamykatelnou místnost po dobu instalace pro uložení materiálu.
Obě smluvní Strany Souhlasí Se všemi ujednáními, které jsou Obsaženy V této smlouvě.



Veškeré dodatky a Změny smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou Smluvních stran,
a to písemnou formou.
Pokud není V této Smlouvě Stanoveno jinak, platí náležitosti Stanovené platnými právními předpi-
Sy.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podepsáním Oběma Smluvními Stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každé Smluvní Straně náleží jeden Stejnopis.
Oba Stejnopisy mají platnost originálu.

V Bruntále dne 25.9.2018

áll.
U;
tál
18

...... ................

IŘ 'IUIYˇĹM

Bc. Luděk Holan Ing. Jiří Petržela, jednatel

ředitel Organizace MERIDIAN ITS S.r.0.


